
 

[1] 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής 
Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 

 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 
 
 
 

Πάτρα 26 Ιανουαρίου 2018 

Αρ.Πρωτ. 10872/107 
 
 
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ 
Αχαΐας της ΠΔΕ – 
Πανεπιστημίου 254, 26443, Πάτρα.. 

 
 

Σας διαβιβάζουμε την υπ΄ αριθμ. 81/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση πρακτικού της Δημοπρασίας του έργου: 

«ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ» (17PROC002287138 2017-11-23) Προϋπολογισμού 725.806,45 ευρώ (πλέον 

Φ.Π.Α.).  Πιστώσεις από ΣΑΕΠ 501.»,για δικές σας ενέργειες. 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ   Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

Η αναπληρώτρια Γραμματέας  

Κολοκύθα Αρτεμισία       Παναγιώτης Μπράμος  

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ΄ αριθμ. 81/2018 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

Σχετ.:1)Το υπ’αρ. 10344/63/10-1-2018 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Αχαΐας  
 2) η υπ’αρ. 10246/123/10-1-2018 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Αχαΐας  της ΠΔΕ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ



 

[2] 
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  

81/2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 4/2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Στην Πάτρα, στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & Αμερικής), σήμερα την 
19η Ιανουαρίου 2018, ημέρα Παρασκευή  και ώρα 13:00 μ.μ. συνήλθε η Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 15354/172/15-1-2018, νόμιμη  
πρόσκληση του Προέδρου της, η όποια δόθηκε στα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της 
Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

1. Μπράμος Παναγιώτης – Πρόεδρος της Επιτροπής  
2. Αγιομυργιαννάκης Εμμανουήλ- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
3. Αριστειδόπουλος Χαράλαμπος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  
4. Καρδάρα Ευσταθία - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
5. Πετρόπουλος Κωνσταντίνος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
6. Γαβριηλίδης Κωνσταντίνος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
7. Σύρμος Γεώργιος  - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (παρών  από το 4ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης έως και τη λήξη της συνεδρίασης )  

8. Βεργοπούλου Παρασκευή –αν. μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
9. Καπράλος Σπυρίδων - αν. μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

και η (α) αναπληρώτρια γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής, Αρτεμισία Κολοκύθα υπάλληλος της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, (σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 223542/3544/24-8-2015 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας  και τις 265761/4540/2-10-2014 με την τροποποιητική αυτής 224540/3552/25-
8-2015 αποφάσεις  του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι υπάλληλοι της Π.Δ.Ε. κ.κ. Λοτσάρης Βασίλειος ,Προϊστάμενος της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων και Φλωράτος Παναγιώτης Προϊστάμενος του Τμήματος  Συγκοινωνιακών 
Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας, για θέματα της ημερήσιας διάταξης καθώς επίσης 
και οι συμμετέχοντες σε διαγωνισμό ,σχετικά με το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης , κα Αλεξοπούλου 
Χριστίνα ,εκπρόσωπος της εταιρίας «ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ» και ο κ. Μαυροειδής 
Ιωάννης, εκπρόσωπος της εταιρίας «ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ» 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ



 

[3] 
 

Αρ. Απόφασης 81/2018 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 5ο  θέμα της  ημερήσιας διάταξης  , με τίτλο:  

 
«Έγκριση πρακτικού της Δημοπρασίας του έργου: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ» (17PROC002287138 2017-11-23) 
Προϋπολογισμού 725.806,45 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.).  Πιστώσεις από ΣΑΕΠ 501.» 
 
 
Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής 

παρέθεσε την υπ΄ αριθμ. πρωτ.  10246/123/10-1-2018 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ 

Αχαΐας  της ΠΔΕ , η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 

«Σας διαβιβάζουμε Πρακτικό Α’ Φάσης της ηλεκτρονικής δημοπρασίας του έργου του θέματος 
προϋπολογισμού 725.806,45 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.)  που έγινε στις 8.01.2017 με το σύστημα των επί μέρους 
ποσοστών έκπτωσης. Στη δημοπρασία προσωρινός μειοδότης αναδείχτηκε η εργολαβική επιχείρηση 
«ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ με δ.τ «ΑΤΕΧΑ»» η οποία 
προσέφερε τεκμαρτή έκπτωση εβδομήντα τέσσερα τοις εκατό και δυο εκατοστά 74,02% στις τιμές του 
εγκεκριμένου τιμολογίου της μελέτης.  
       Παρακαλούμε να διαβιβάσετε το παραπάνω Πρακτικό Α’ Φάσης στην Οικονομική Επιτροπή για 
τη λήψη απόφασης σχετικά με το αν συντρέχουν οι λόγοι των διατάξεων του άρθρου 88 του Ν. 4412/2016 περί 
«ασυνήθιστα χαμηλών προσφορών». Σε περίπτωση καταφατικής απάντησης παρακαλούμε να μας 
γνωστοποιηθεί από ποιο ποσοστό και άνω οι προσφορές για το συγκεκριμένο έργο θα θεωρηθούν ασυνήθιστα 
χαμηλές και να κληθούν οι προσφέροντες να δικαιολογήσουν τις προσφορές σύμφωνα με τα οριζόμενα στα 
άρθρα 88 και 89 του Ν. 4412/2016. Σε περίπτωση αρνητικής απάντησης, και λαμβάνοντας υπόψη τους 
συμμετέχοντες που έγιναν τελικά δεκτοί, να εγκρίνει το πρακτικό της δημοπρασίας» 
 

Ακολούθως ο Πρόεδρος παράθεσε το από 8-1-2018 Πρακτικό Α’ ΦΑΣΗΣ  της Επιτροπής 
του Διαγωνισμού του έργου: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ» Προϋπολογισμού 725.806,45 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.).  το 
οποίο έχει ως εξής: 

««ΠΠΡΡΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΟΟ  ΑΑ’’  ΦΦΑΑΣΣΗΗΣΣ  

Της Επιτροπής Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου:  

«ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ » Στοιχεία έργου : 

Εκτιμώμενη αξία:  725.806,45 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.).   

Πηγή  Χρηματοδότησης: ΣΑΕΠ 501, Κωδικός 2014ΕΠ50100004. 

Αριθμός  Προκήρυξης : 460738-2017 

Αριθμός Ανακοίνωσης στην ΕΕ :  2017/S 222-460738 

Στην Πάτρα στις 8/01/2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της 

Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας, η Επιτροπή Διαγωνισμού της παραπάνω δημοπρασίας που συστάθηκε με την υπ’ 

αριθ. 1136/2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ: 7ΙΞΙ7Λ6-ΑΔΒ), 

αποτελούμενη από τους: 

1. Γεωργοπούλου Χριστίνα , Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός Υπάλληλος της Δ/νσης Τ.Ε. Π.Ε Αχαΐας  ως πρόεδρος, 

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ



 

[4] 
 

2. Ροδόπουλο Μιχάλη, Π.Ε Μηχανολόγος Μηχανικός Υπάλληλος , της Δ/νσης Τ.Ε. Π.Ε Αχαΐας  ως μέλος 

3. Βαγιώτα Αργυρώ  Τ.Ε Πολιτικό Μηχανικός Υπάλληλος , της Δ/νσης Τ.Ε. Π.Ε Αχαΐας  ως μέλος 

συνήλθε, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις αυτού προκειμένου να πραγματοποιήσει 

την ηλεκτρονική αποσφράγιση των κατατεθέντων δικαιολογητικών συμμετοχής και οικονομικών προσφορών των 

συμμετεχόντων στην «ανοικτή διαδικασία για τη σύναψη ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων έργου άνω των ορίων του 

Ν. 4412/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή».  

Η πρόεδρος, αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, καθώς προσήλθαν και τα τρία μέλη, κήρυξε την 

έναρξη της διαδικασίας. Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα όσα αναφέρονται στην Διακήρυξη του έργου 

«ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ» (17PROC00222876 

2017-11-13), αποσφράγισε τους υποφακέλους «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και «Οικονομική Προσφορά» για το 

ανωτέρω έργο το οποίο φέρει τον ηλεκτρονικό αριθμό συστήματος 67346.  

Οι συμμετέχοντες κατά σειρά χρόνου υποβολής, όπως παράχθηκε από το σύστημα ήταν: 

          

 

Στη συνέχεια, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων της, η Επιτροπή ανάρτησε τον πίνακα συμμετεχόντων και τον 

σχετικό κατάλογο μειοδοσίας, προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες. Η  σειρά μειοδοσίας όπως παράχθηκε 

από το σύστημα είναι:  

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ



 

[5] 
 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού πραγματοποίησε τον έλεγχο δικαιολογητικών από τον οποίο διαπιστώθηκε 

ότι όλοι είχαν υποβάλλει ηλεκτρονικά υπογεγραμμένα έντυπα, έκανε τον έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής 

αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης και προέβει στον έλεγχο ομαλότητας. Επιπλέον, σύμφωνα με το άρθρο 

72 του Ν. 4412/2016 η Επιτροπή έλεγξε τη γνησιότητα των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής όλων των 

συμμετεχόντων στο διαγωνισμό οι οποίες βρέθηκαν έγκυρες και σε ισχύ. Ο έλεγχος ολοκληρώθηκε στις 11-01-2018 και 

η επιτροπή έκανε δεκτούς όλους τους συμμετέχοντες εκτός από τους: 

1. ΔΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΤΕ 

καθώς στο ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΝΙΑΙΟ ΕΓΓΡΑΦΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΕΕΕΣ) δεν δηλώνει ρητά ότι δεν έχει ανεκτέλεστο υπόλοιπο 

εργολαβικών συμβάσεων ανώτερο του νόμιμου ορίου, ούτε εάν υπάρχει ενημερότητα πτυχίου (προκειμένου να μην 

απαιτείται δήλωση ανεκτέλεστου), όπως αναφέρεται στην παράγραφο 22 Γ β (Οικονομική και Χρηματοοικονομική 

Επάρκεια) της Διακήρυξης.  

Η οικονομική προσφορά του προσωρινού μειοδότη όπως αυτή κατατέθηκε στο σύστημα είναι: 

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ



 

[6] 
 

 

 

Ο έλεγχος ομαλότητας έδειξε όλες τις αποδεκτές προσφορές ως ομαλές και ειδικά του προσωρινού μειοδότη 

όπως παράχθηκε από το σύστημα που είναι: 

 

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ



 

[7] 
 

 

 

Επομένως προσωρινός μειοδότης σύμφωνα με τα παραπάνω είναι η εργοληπτική επιχείρηση  «ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ με δτ ΑΤΕΧΑ» με  έκπτωση (εβδομήντα τέσσερα τοις εκατό 

και δυο εκατοστά) 74,02% και με τελική τιμή : 163.882,97 ευρώ  

Πάτρα,  11 Ιανουαρίου 2018 

Η επιτροπή Διαγωνισμού κατά την αποσφράγιση των προσφορών 

  Η Πρόεδρος  

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

Τα Μέλη  

ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  ΒΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΩ  

» 
 

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ



 

[8] 
 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν τις 

απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν με το 

άρθρο 5 του ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ », 

 την υπ’ αρ. 165633/8-8-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου ,Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β’/29-8-2017) με την οποία 

τροποποιείται η υπ’ αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου ,Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016). 

 το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’ /27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο –βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

 την υπ΄αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 

 την αριθμ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας σχετικά με την έγκριση του κανονισμού λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

 την υπ’ αρ. 16428/180/19-1-2017 Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον 

Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών και Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.» (ΦΕΚ 

281/Β/7-2-2017), 

 την υπ αριθμ. πρωτ. οικ. 55961/643/1-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 111/τ. ΥΟΔΔ/9.3.2017)) Περί «Oρισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας». 

 την υπ’αρ. 69641/869/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμός 

Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 138/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./23-3-

2017). 

 την υπ’ αριθ. 42/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την εκλογή 

τακτικών αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας. 

 την υπ΄αριθμ. 219/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

σχετικά με την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής.  

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ



 

[9] 
 

 την υπ’αρ. 69923/876/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας και σε περιφερειακούς συμβούλους Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1018/Β/24-3-2017) 

 την υπ’αρ. 124608/1625/9-5-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Τροποποίησης της 6302/60/9-1-2017(ΦΕΚ 211/Β/30-1-2017) απόφασης Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»(ΦΕΚ 1864/Β/26-5-2017) 

 Το υπ’αρ. 10344/63/10-1-2018 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Αχαΐας της 
ΠΔΕ 
 την  υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 10246/123/10-1-2018 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ 
Αχαΐας  της ΠΔΕ 

 Το από 8-1-2018 Πρακτικό Α’ ΦΑΣΗΣ  της Επιτροπής του Διαγωνισμού. 
 
 

ΟΜΟΦΩΝΑ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

 
Εγκρίνει το  8-1-2018 Πρακτικό Α’ ΦΑΣΗΣ  της Επιτροπής του Διαγωνισμού για την 

ανάδειξη αναδόχου του έργου: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ 

ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ» Προϋπολογισμού 725.806,45 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.).  

και αναδεικνύει προσωρινό μειοδότη την εργοληπτική  επιχείρηση με την επωνυμία 

«ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ με δτ ΑΤΕΧΑ» με  έκπτωση  74,02%  

και με τελική τιμή : 163.882,97 ευρώ . 

Έργο :  «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ» 
Προϋπολογισμός:  725.806,45 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.).   

Πηγή χρηματοδότησης: ΣΑΕΠ 501   
Κωδικός Έργου : 2014ΕΠ50100004. 

 
 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , υπογράφεται ως 

ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ 

       ΤΑ ΜΕΛΗ                       

Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε  

Η αναπληρώτρια  Γραμματέας  

 

Κολοκύθα Αρτεμισία  

ΑΔΑ: Ω4ΘΕ7Λ6-7ΕΝ


		2018-01-29T11:08:19+0200
	Athens




